
Name Vorname Fächer Sprechzeittag Uhrzeit / Schulstunde Raum Mailkontakt

Albert Sabrina F / BI Mittwoch 9:15-10:30 nach Absprache s.albert@hvk-bochum.de

Arens Markus Ph / If / GE Donnertag Mittagspause (12:00-12:35) nach Absprache m.arens@hvk-bochum.de 

Bäck Robin S / GE Dienstag 10:45-11:45 255 A r.baeck@hvk-bochum.de

Berkholz Johannes D / EK derzeit nicht im Dienst j.berkholz@hvk-bochum.de 

Brandt Kai D / TC Mittwoch 10:45-11:52 255A k.brandt@hvk-bochum.de

Braß Michael M / KR Dienstag 12:00-13:00 SL-Büro m.brass@hvk-bochum.de

Bücker Eva D / L / kR / I Mittwoch Mittagspause (12.00-12.35) 1008 E e.buecker@hvk-bochum.de

Dresbach Thomas D / GE / KU Montag 11:50-12:30 Uhr 241 t.dresbach@hvk-bochum.de 

Droste Katja D / BI Mittwoch ittagspause (12:00-12:35) nach Absprache k.droste@hvk-bochum.de

Elices da Conceicao Daniela D / S Montag 10:45 - 11:45 Uhr 1013E d.elices@hvk-bochum.de

Ende Nadine BI / M Mittwoch 12-13 Uhr 312 B n.ende@hvk-bochum.de

Fiddrich Florian D / E / DuG Freitag 11-12 Uhr 313 B f.fiddrich@hvk-bochum.de

Fiebig Kai PH / TC Montag 10:45-11:45 nach Absprache k.fiebig@hvk-bochum.de

Fink Hanna MU  Mittwoch 10:45-11.15 Musik II h.fink@hvk-bochum.de

Gerhardt Claudia E / F / eR / DAZ Montag Mittagspause (12:00-12:35) 246 c.gerhardt@hvk-bochum.de

Gödde Susanne M / BI / PÄ Montag 10:45-11:45 s.goedde@hvk-bochum.de

Große-Kreul Anna  F / D / PP Donnerstag Mittagspause (12.00-12.35) 316B a.grosse-kreul@hvk-bochum.de

Gutt Sebastian M / CH Donnerstag Mittagspause (12:00-12:35) nach Absprache s.gutt@hvk-bochum.de 

Hees Stefan M / PH / IF Dienstag 10:45-11:45 nach Absprache s.hees@hvk-bochum.de

Henseler Ylva M / SP Mittwoch 14:00-15:00 nach Absprache y.henseler@hvk-bochum.de

Herrmann Katrin M / PL Montag Mittagspause (12.00-12.35) nach Absprache k.herrmann@hvk-bochum.de

Hesse Jörn M / E Montag Mittagspause (12:00-12:35) nach Absprache j.hesse@hvk-bochum.de 

Hesselmann Philipp E / SW Mittwoch 9:45 bis 10:45 Uhr nach Absprache p.hesselmann@hvk-bochum.de

Hiebel Gudrun L / BI Montag Mittagspause (12.00-12.35) 301 A g.hiebel@hvk-bochum.de

Hildebrandt Rolf E / PL Dienstag 10:45-11:45 248 B r.hildebrandt@hvk-bochum.de

Hoefling Lena D / MU derzeit nicht im Dienst l.hoefling@hvk-bochum.de

Hupe Indra D / PÄ Montag 9.35-10.35 nach Absprache i.hupe@hvk-bochum.de 

Hüttemeister Christian D / SW derzeit nicht im Dienst c.huettemeister@hvk-bochum.de

Jakobs Maren D / BI / CH Donnerstag Mittagspause (12.00-12.35) m.jakobs@hvk-bochum.de

Jestädt Sonja M / TC Freitag 8:00-9:00 nach Absprache s.jestaedt@hvk-bochum.de

Kampshoff Christina MU / E Dienstag 13.15-14.15 1019E c.kampshoff@hvk-bochum.de

Karuc Özlem D / E / TK Mi, Do Nach Absprache 238 A o.karuc@hvk-bochum.de

Keudel Daniela D / MU Donnerstag Mittagspause (12.00-12.35) 306 A d.keudel@hvk-bochum.de

Klak Jenni KU / PL Mittwoch Mittagspause 192 j.klak@hvk-bochum.de
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Kröner Gabriele GE / EK Dienstag 13:30 bis 14:30 242 g.kroener@hvk-bochum.de

Kulosa Dennis SW / TC Freitag 10:45-11:45 323A d.kulosa@hvk-bochum.de

Leithe Astrid E / SP Freitag 10:45-11:45 242 a.leithe@hvk-bochum.de

Liedtke Blagoja M / SP derzeit nicht im Dienst b.liedtke@hvk-bochum.de 

Liesegang-Plümper Vanessa E / PÄ Montag nach Absprache um 14 Uhr v.liesegang-pluemper@hvk-bochum.de

Longrée Geraldine D / F / S Dienstag 10:45-11:45 nach Absprache g.longree@hvk-bochum.de

Matthöfer Pascal Ch / Sp Montag 9:30 - 10:30 Uhr nach Absprache p.matthoefer@hvk-bochum.de

Meise Desiree KR / MU derzeit nicht im Dienst d.meise@hvk-bochum.de

Moshövel Laura D / GE Freitag 9:30 - 10:30 Uhr l.moshoevel@hvk-bochum.de

Netz Simone M / BI / SP Mittwoch Mittagspause (12:00-12:35) nach Absprache s.netz@hvk-bochum.de

Otto Nadine KU / E Mittwoch 9:30-10:30 nach Absprache n.otto@hvk-bochum.de

Papenburg Nadja E / SP derzeit nicht im Dienst n.papenburg@hvk-bochum.de

Paul Kristina EK / BI / CH Montag Mittagspause (12:00-12:35) k.paul@hvk-bochum.de

Poeplau-Schirmers Maria L / KR Montag Mittagspause (12.00-12.35) m.poeplau-schirmers@hvk-bochum.de

Pohle Nadja E / PÄ / PP Freitag 08:00-09:00 n.pohle@hvk-bochum.de

Porrmann Stefanie D / KR derzeit nicht im Dienst s.porrmann@hvk-bochum.de

Reisig Jana Christina M / CH Dienstag 12:00-13:00 319A j.reisig@hvk-bochum.de

Rode Andrea KU / GE derzeit nicht im Dienst a.rode@hvk-bochum.de

Sahin Cem KU Mittwoch 10:45-11:30 nach Absprache c.sahin@hvk-bochum.de

Savelsbergh-Netz Daniel PÄ / SP Donnerstag 12:00-12:30 Uhr d.savelsbergh@hvk-bochum.de

Schäfer Hannah SW / E Freitag 10:45-11:52 nach Absprache h.schaefer@hvk-bochum.de

Schinke Philip D / SP Donnerstag 12:40-13:30 nach Absprache p.schinke@hvk-bochum.de

Schlieck Michael SW / PH / IF Freitag 10:45-11:52 nach Absprache m.schlieck@hvk-bochum.de

Scholz Rilana CH / SP Freitag 10:45-11:52 nach Absprache r.scholz@hvk-bochum.de

Schröder Maren E / ER Montag 09:30 - 10:30 1012E m.schroeder@hvk-bochum.de

Schulz Dietmar L / ER Donnerstag 10:45 - 11:30 247B d.schulz@hvk-bochum.de

Schwedler Joshua D /GE Mittwoch 10.45-11.52 nach Absprache j.schwedler@hvk-bochum.de

Spindeldreher Katja D / SP Dienstag 13:05-14:00 nach Absprache k.spindeldreher@hvk-bochum.de 

Storek Anna Carolina E / GE Mittwoch 10:45-11:52 nach Absprache c.storek@hvk-bochum.de

Süßmann Kevin EK / D k.suessmann@hvk-bochum.de

Thiele Patrick GE / SP Donnerstag 12-13 Uhr nach Absprache p.thiele@hvk-bochum.de

Ugur Ahmet GE / EK Dienstag 09:30-10:30 a.ugur@hvk-bochum.de

Uhle Nils PH / SP Donnerstag Mittagspause (12.00-12.35) nach Absprache n.uhle@hvk-bochum.de

Uhlig Sabrina D / SW Donnerstag 09:30-10:30 nach Absprache s.uhlig@hvk-bochum.de

Wilk Angelika D / GE Montag 12.40 - 13.40 194E a.wilk@hvk-bochum.de

Zeidler Kerstin D / E Dienstag 9.15 - 10.00 nach Absprache k.zeidler@hvk-bochum.de

mailto:g.kroener@hvk-bochum.de
mailto:d.kulosa@hvk-bochum.de
mailto:a.leithe@hvk-bochum.de
mailto:b.liedtke@hvk-bochum.de
mailto:v.liesegang-pluemper@hvk-bochum.de
mailto:g.longree@hvk-bochum.de
mailto:p.matthoefer@hvk-bochum.de
mailto:d.meise@hvk-bochum.de
mailto:l.moshoevel@hvk-bochum.de
mailto:s.netz@hvk-bochum.de
mailto:n.otto@hvk-bochum.de
mailto:n.papenburg@hvk-bochum.de
mailto:k.paul@hvk-bochum.de
mailto:m.poeplau-schirmers@hvk-bochum.de
mailto:n.pohle@hvk-bochum.de
mailto:s.porrmann@hvk-bochum.de
mailto:j.reisig@hvk-bochum.de
mailto:a.rode@hvk-bochum.de
mailto:c.sahin@hvk-bochum.de
mailto:d.savelsbergh@hvk-bochum.de
mailto:h.schaefer@hvk-bochum.de
mailto:p.schinke@hvk-bochum.de
mailto:m.schlieck@hvk-bochum.de
mailto:r.scholz@hvk-bochum.de
mailto:m.schroeder@hvk-bochum.de
mailto:d.schulz@hvk-bochum.de
mailto:j.schwedler@hvk-bochum.de
mailto:k.spindeldreher@hvk-bochum.de
mailto:c.storek@hvk-bochum.de
mailto:k.suessmann@hvk-bochum.de
mailto:p.thiele@hvk-bochum.de
mailto:a.ugur@hvk-bochum.de
mailto:n.uhle@hvk-bochum.de
mailto:s.uhlig@hvk-bochum.de
mailto:a.wilk@hvk-bochum.de
mailto:k.zeidler@hvk-bochum.de

